# 各種手数料新設および改定のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、下記のとおり手数料を新設および一部改定させていただくことといたしましたのでお知らせいたします。

今後も一層サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申 し上げます。

記

# 1. 実施日

2021年3月1日(月)

#### 2. 新設する手数料

#### (1) その他手数料

項目	手数料
摘要入力(伝票1枚あたり)	110円

#### (2) 大量硬貨入金手数料

入金する硬貨の枚数	手数料
300 枚以下	無料
301 枚~500 枚	440円
501 枚~1,000 枚	550円
1,001 枚~2,000 枚	円 088
2,001 枚以上	以降 1,000 枚ごとに 330 円加算

※同時(日)に複数の硬貨入金を依頼する場合は、1回としてその合計枚数に応じた手数料を申し受けます。

# 3. 改定する手数料

# (1) その他手数料(当座預金関連)

項目	改定前手数料	改定後手数料
普通当座手形用紙(1冊)	440円	1,100円
小切手帳(1冊)	440円	2,200円

# (2) 両替手数料・金種指定払戻手数料

両替•払戻枚数	改定前手数料	改定後手数料
100 枚以下	無料	無料
101 枚~500 枚	220円	440円
501 枚~1,000 枚	330円	550円
1,001 枚~2,000 枚	550円	880円
2,001 枚以上	以降 1,000 枚ごとに330円加算	以降 1,000 枚ごとに 330 円加算

※同時(日)に複数の両替・払戻を依頼する場合は、1回としてその合計枚数に応じた手数料を申し受けます。



# 宮古信用金庫